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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 50 Women, 50m Freestyle 2005 and older
02.03.2014 - 14:20 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Schülerklasse 2

1. SOSTARIC Eva 04 SVSi 34.93 294
2. GEBERT Johanna 04 ASV 35.82 273
3. ZWICKLE Laura 04 Donau 36.16 265
4. PASTAR Katharina 04 SVSi 37.27 242
5. ZACH-KIESLING Hanna 05 ASV 38.22 225
6. ZACH-KIESLING Klara 05 ASV 38.57 219
7. KAPELLER Mona 04 Diana 41.34 177
8. BAJWA Elisabeth 04 Theresianum 42.45 164
9. ZEKE-NAEIM Salma 05 Theresianum 42.62 162

10. LEU Anna 05 Diana 42.97 158
11. PREMINGER Melissa 04 Aquatic 43.97 147
12. STEPAN Rosa 04 Hakoah 45.35 134
13. THIRSFELD Hannah 04 Diana 46.24 127
14. ANDERLE Isabella 05 SVSi 47.24 119
15. MITANOVSKA Nikolina 05 SVSi 47.62 116
16. CREPOVA Kristina 05 ASV 47.78 115
17. WAISMAYER Tatjana 05 Friesen 48.37 111
18. STASAITIS Daniela 05 Theresianum 48.50 110
19. ABDEL RAHMAN Amira 04 Donau 48.74 108
20. EHRICH Laura Malin 05 ASV 49.38 104
21. OSWALD Miriam 05 Theresianum 51.29 93
22. HAUMBERGER Nadine 05 Aquatic 54.78 76
23. ETTEL Emilia 05 Theresianum 57.32 66

Schülerklasse 1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 28.75 528
2. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 29.96 467
3. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 32.47 367
4. HAIDER Karin 02 Diana 33.72 327
5. TESARIK Stefanie 02 SVSi 34.32 310
6. TUSEK Lina 02 Aquatic 34.77 298
7. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 34.81 297
8. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 34.93 294
9. DAHL Anelie 02 Theresianum 35.23 287

10. AXMANN Lisa-Sophie 03 Friesen 35.40 283
11. DILLICE Helin 02 Friesen 35.91 271
12. MCCULLOCH Mageret 03 Friesen 37.15 245
13. KIELMAS Julia 03 Donau 37.53 237
14. ROCKENBAUER Pia - Patricia 03 SU Wien 40.89 183
15. MAURER Sophie 02 Donau 40.95 183
16. KAINZ Christina 03 SVSi 41.23 179
17. SOKOL Viktoria 03 SU Wien 41.36 177
18. HASSAN Jasmin 03 SVSi 41.49 175
19. TRAJKOVSKI Teodora 03 Aquatic 41.93 170
20. BAYER Claudia 03 ASV 42.60 162
21. WONG Izaura 03 Donau 46.49 125
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 50, Women, 50m Freestyle

Jugendklasse

1. LEU Emma 01 Diana 29.26 501
2. GASOWSKA Anna 00 Friesen 29.96 467
3. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 30.08 461
4. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 30.30 451
5. UNGERBOECK Linda 00 Diana 30.70 434
6. BRUHNS Chiara 00 SVSi 30.87 427
7. STORZ Victoria 01 ASV 31.76 392
8. DUKIC Dina 00 Aquatic 31.79 391
9. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 32.54 364

10. SHAHNAZARIAN Renee 00 Donau 33.56 332
11. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 34.36 309
12. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 34.38 309
13. VELEA Andrea 01 Hakoah 37.73 233
14. KAPFENSTEINER Kerstin 01 ASV 38.00 229

DSQ EHRICH Lina Marit 01 ASV 35.94
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Juniorenklasse 2

1. ROTT Conni 99 Donau 26.55 671
2. INIC Antonina 98 Theresianum 27.32 616
3. DAXBOECK Lena 99 ASV 27.39 611
4. SCHULZ Tamara 98 Donau 27.89 579
5. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 28.50 542
6. SCHREINER Frida 99 SVSi 28.69 532
7. SCHMIDT Saskia 99 Aquatic 29.04 513
8. HANZL Sophie 99 SVSi 29.71 479
9. TANDECKI Anastasia 99 ASV 29.80 474

10. MEMIC Arijana 99 ASV 30.24 454
11. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 30.46 444
12. TROGER Victoria 99 Aquatic 30.60 438
13. SALOMON Christina 99 SVSi 30.73 433
14. KUBELKA Katharina 99 Donau 31.22 413
15. METZKER Anna 98 SU Wien 31.50 402
16. MUEHLLEITNER Ines 99 Aquatic 31.62 397

DSQ CSIKI Julia 99 SVSi 30.19
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Juniorenklasse 1

1. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 28.90 520
2. RABER Katharina 96 Donau 29.77 476
3. MUSIAL Marlene 96 Donau 31.34 408

Allgemeine Klasse

1. ROTT Conni 99 Donau 26.55 671
2. INIC Antonina 98 Theresianum 27.32 616
3. DAXBOECK Lena 99 ASV 27.39 611
4. SCHULZ Tamara 98 Donau 27.89 579
5. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 28.50 542
6. SCHREINER Frida 99 SVSi 28.69 532
7. ROTT Anja 95 Donau 28.83 524
8. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 28.90 520
9. SCHMIDT Saskia 99 Aquatic 29.04 513

10. GOLD Alexandra 93 Diana 29.17 506
11. LEU Emma 01 Diana 29.26 501
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 50, Women, 50m Freestyle, Allgemeine Klasse

Rank YB Time Pts

11. RIEPLER Corina Sofie 95 SU Wien 29.26 501
13. HANZL Sophie 99 SVSi 29.71 479
14. RABER Katharina 96 Donau 29.77 476
15. TANDECKI Anastasia 99 ASV 29.80 474
16. GASOWSKA Anna 00 Friesen 29.96 467
17. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 30.08 461
18. MEMIC Arijana 99 ASV 30.24 454
19. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 30.30 451
20. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 30.46 444
21. TROGER Victoria 99 Aquatic 30.60 438
22. UNGERBOECK Linda 00 Diana 30.70 434
23. SALOMON Christina 99 SVSi 30.73 433
24. BRUHNS Chiara 00 SVSi 30.87 427
25. KUBELKA Katharina 99 Donau 31.22 413
26. MUSIAL Marlene 96 Donau 31.34 408
27. METZKER Anna 98 SU Wien 31.50 402
28. MUEHLLEITNER Ines 99 Aquatic 31.62 397
29. STORZ Victoria 01 ASV 31.76 392
30. DUKIC Dina 00 Aquatic 31.79 391
31. STADLER Isabelle 85 Hakoah 31.97 384
32. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 32.54 364
33. LEWITSCH Paulina 95 Donau 32.61 362
34. SHAHNAZARIAN Renee 00 Donau 33.56 332
35. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 34.36 309
36. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 34.38 309
37. MERTEN Sabine 69 Hakoah 35.07 291
38. VELEA Andrea 01 Hakoah 37.73 233
39. KAPFENSTEINER Kerstin 01 ASV 38.00 229

DSQ CSIKI Julia 99 SVSi 30.19
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

DSQ EHRICH Lina Marit 01 ASV 35.94
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.


